
       UNIWERSYTET 
MIKOŁAJA KOPERNIKA 
          W TORUNIU 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 201 
 

Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 

z dnia 22 października 2014 r. 
 

dotyczące zmiany zarządzenia nr 163 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 
Toruniu z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie wysokości opłat za studia podyplomowe 

oraz za kursy dokształcające w części toruńskiej UMK w roku akademickim 2014/2015 
 

 
Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.), § 137 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 
w Toruniu z dnia 22 października 2013 r. oraz § 5 ust. 2 uchwały Nr 126 Senatu UMK z dnia 
24 września 2013 r. w sprawie zasad pobierania opłat na studiach podyplomowych i kursach 
dokształcających 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W §1 w części dotyczącej Wydziału Humanistycznego zmienia się pozycję:  
 

lp. wydział / zakres studiów czas trwania 

wysokość opłaty 

miesięcznie 
za semestr za całe 

studia 
I II III IV 

IV Wydział Humanistyczny               
1 gender 2 semestry 193 700 670 - - 1 330 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 października 2014 r. 
 
 

                  R E K T O R 
 
 
     prof. dr hab. Andrzej Tretyn 

 


